
ev.č. 365/21/15
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo

na realizaci veřejné zakázky „Stavební úpravu kobek, dílčí část číslo první s názvem Stavební
úpravy vybraných kobek - Rašínovo nábřeží - kobky 2 a 4", ev.č. 385/20/15

uzavřená dne 10.9.2020 dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva “)

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, PSČ: 110 01
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
se sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 43
zastoupená: Filipem Veselým, předsedou představenstva a Mgr. Janem Bouškou, místopředsedou
představenstva (dále jen „zmocněnec objednatele"), (dále jen „objednatel")
Při podpisu Smlouvy a veškerých dodatků Smlouvy je  oprávněn zastupovat objednatele výhradně
statutární orgán zmocněnce objednatele.

2. Zhotovitel:

AVE-servis, spol. s r.o.
se sídlem Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice
IČO: 60875585, DIČ: CZ60875585
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, v oddíle C,
vložka 4175
zastoupená: Miroslavem Doleželem, Leem Lappym - jednatel i  společnosti

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany")

1



I .  Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.9.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je  provedení díla
spočívající v provedení stavebních úprav kobek č. 2 a 4 na Rašínově nábřeží a dále závazek
zhotovitele provést interiérovou vestavbu a změnu využití prostorů (kobek) v nábřežní zdi
Rašínova nábřeží v Praze.

2. Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran a to s ohledem na nutnost
provést vícepráce a neprovádět méněpráce související s realizací díla a s ohledem na nutnost
prodloužení termínu realizace díla v důsledku změn rozsahu díla.

II. Předmět smlouvy

ČI. III. Předmět smlouvy se mění t ímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce a z předmětu
smlouvy se vypouští méněpráce, přičemž rozsah víceprací a méněprací je  blíže specifikován ve
změnových listech stavby č. 12 až 15, které jsou přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.
Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce neprovádět.

III. Cena víceprací a méněprací, cena díla

1 . Cena za dílo dle čl. V odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 činí (bez DPH) 9.401 .564,75
Kč.

cena sjednaných víceprací (bez DPH)
cena sjednaných méněprací (bez DPH)
cena sjednaných víceprací (s DPH)
cena sjednaných méněprací (s DPH)

225.035,68 Kč
35.879,38 Kč

272.293,17 Kč
43.414,05 Kč

2. Cena za dílo sjednaná vč l .  V Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 2 se navyšuje o cenu
uvedených víceprací a snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově:

celková cena (bez DPH)
DPH 21%
celková cena včetně DPH

9.590.721,05 Kč
2.014.051,42 Kč

11.604.772,47 Kč

IV. Doba plnění díla

Čl. IV odst. 1 Smlouvy - Doba plnění díla se mění tak, že dodavatel je  povinen předat řádně
dokončené dílo objednateli d o  30.6.2021 a to v důsledku změn rozsahu díla.

2



Ustanovení přechodná a závěrečná

1 . Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží tř i  vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení
3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podepsání dodatku oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která j e  veřejně přístupná a která obsahuje údaje o
smluvních stranách, číselné označení smlouvy, resp. dodatku smlouvy, datum jejího podpisu
a text tohoto dodatku smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn společností TRADE CENTRE PRAHA a.s. v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 3, jeho znění
rozumí, že tento Dodatek č. 3 vyjadřuje jejich svobodnou a vážně míněnou vůli, nebyl uzavřen
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své
níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 - změnové listy č. 1 2 až 1 5

Za zhotoviteleZa objednatele

V Praze dne:

:va

Mgr. Jan Boupka

V Praze dne!

Leo Lappy
jednatel

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

066-20-01
D3 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 4. 2021

Zadavatel: 10:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 189 156,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 189 156,30 39 722,82

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 228 879,12

Zpracovatel

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: azítko Datum a podpis:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Míslo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

066-20-01

D3 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 4. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 189 156,30 228 879,12

ZL12 Vodoměrné soustavy, chráničky 60 522,68 73 232,44

ZL13 Elektroinstalace - vystrojení rozvaděčů náplavky 149 415,00 180 792,15

ZL14 Osvětlení -35 879,38 -43 414,05
ZL15 Jádrové vrty 15 098,00 18 268,58

Slrana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D3 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL12 - Vodoměrné soustavy, chráničky
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28. 4. 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celtem 60 522, S8

d HSV Práce a dodávky HSV 33 491,30

D 2 Zakládání 6 250,00

15 K 2826031 1R Vyplnění meziprostoru chráničky a vývrtu injektážní
hmotou

ks 5,000 1 250,00 6 250,00

d 8 Trubní vedení 13 278,20

9 K 87739521 1
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 400 kus 10,000 624,00 6 240,00

10 M 28611516 redukce kanalizační PVC 400/315 kus 2,000 1 750,00 3 500,00

11 M 28611514 redukce kanalizační PVC 315/250 kus 2,000 1 070,00 2 140,00

12 M 28611512 redukce kanalizační PVC 250/200 kus 2,000 471,00 942,00

13 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 2,000 159,00 318,00

14 M 28611504 redukce kanalizační PVC 160/110 kus 2,000 69,10 138,20

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 963,10
16 K 1 9351 141 1R [Štěrbinový žlab s asymetrickým nástavcem - nerez m 1,100| 7 936,00| 8 729,60

W 1,6+1 ,5-2 1,100
W Součet 1,100

2 K 977151124 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do
stavebních materiálů

m 0,050 4 670,00 233,50

W 2*1,9 3,800
W 1*1,8 1,800
W -5,55 -5,550
W Součet 0,050

1 K |K0204.b [Napojení na stávající rozvody před kobkou soub 2,000| 2 500,00| 5 000,00
Poznámka k položce:
Cena obsahuje:
demontáž a zpětná a montáž vč. částečně nového materiálu materiálu
materiál: potrubí PE ,elektrotvarovky PE, kulové uzávěry, mosazné
tvarovky, upeviíovacl a montážní materiál (šroubové spoje), zkouška
těsnosti

27 031,38d PSV Práce a dodávky PSV

12 492,00Elektroinstalace -D 742
K 74211001R

Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro
optická vlákna m 80,000 70,00 5 600,00

4 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 80,000 42,40 3 392,00
W (19+7-16)*8 80,000

5 K 74211003R [Montáž kopoflex 110/90 m 21,000] 76,00 ____________1 596,00
W (19-16)*7 21,000

6 M 1 34571 1R \trubka kopoflex 110/90 m 21,000 1 66,00 1 1386,00
W (19-16)*7 21,000

8 /vF| 345712R \trubka kopoflex 50/4 1 m 7,000\ 45,00 1 315,00
W 1*7 7,000

7 K [74211004R [Montáž kopoflex 50/41 | m 7,000| 29,00| 203,00
W 1*7 7,000

d 767 Konstrukce zámečnické 14 539,38

17 7671361026 Dodávka a montáž atypických předstěn z plechových
dílců včetně dvířek - patinovaný ocelový plech

m2 0,541 26 875,00 14 539,38

á-1y /
Strana 1 z 2



r . ~
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
Přečištěny z černého plechu tl. 2mm taženého za tepla, spáry na sráz
ohnutou hranou s povrchovou úpravou transparentním silikonovým
lakem ve vlhkých prostorech a v ostatních prostorech speciálním
ochranným voskem.
Vnitřní konstrukce vyrobená ze svařovaných nerezových profilů (jekly)

p nebo sendvičovou skladbou žeber v případě příček s rádiusem. V
konstrukci jsou vyrobeny požadované průchody a prostupy pro
technologie (elektro, ZTI, VZT atd) dle výrobní dokumentace.
Součásti příček jsou všechny pomocné a kotevní prvky - podrobněji viz
PD a techn. specifikace.
Standard provedení ve standardu referenční realizace předchozí fáze
revitalizace kobek na Hořejším nábřeží v provedeni Industriality s.r.o.

w predstěna v kobce č.2 v m. 1 .06 rozvinutá výška á 1 ,35m
w 1,156*2,5*2 5,780
w -6,8 -6,800
w 1,156*1,35 1,561
w Součet 0,541

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D3 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL13 - Elektroinstalace - vystrojení rozvaděčů náplavky
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

28. 4. 2021Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14.0 415,00

D PSV PSV 149 415,00

D 001 Elektroinstalace 149 415,00
1 I K |1.1 [Montáž vystrojení rozvaděče R2 - kobka č.2 ks 1,ooo| 65 415,00| 65 415,00

p
Poznámka k položce:
Montáž materiálu vystrojení rozvaděče
BEZ DODÁNI ROZVÁDĚČOVÉ SKŘÍNĚ

2 i M \1.1.1 | matená pro vystrojení rozvadě R2 ks 7,000 84 000,00 1 84 000,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D3 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL14 - Osvětlení
Datum: 28. 4. 2021Místo:

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem =35 379,38

d PSV Práce a dodávky PSV -35 879,38

d 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla _______________________________ -35 879,38

1 K K009.a
LED panel vestavný, 18W, IP20, bílé denní,
prům.225mm do podhledu, bílý rámeček, skryté za
obloženímzadní příčky WC ve standartu OneLight

kus -1,000 1 400,00 -1 400,00

4 K 748258865
LED osvětlení - pásky voděodolné 30W vč.
transformátorů m -16,025 3 175,00 -50 879,38

W ~ -(41,6-25,575) -16,025
W ____________________ Součet _____________________________ ________________________ _______-16,025

5 K 748288912 Vestavný LED pásek dl.425mm s fotobuňkou kus 2,000 1 400,00 2 800,00

6 K 748386532 OVAL KOV přisazené nástěnné svítidlo 60W, šedá,
transp kus 4,000 3 400,00 13 600,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D3 Kobky Rašínovo nábřeží 2 a 4
Objekt:

ZL1 5 - Jádrové vrty
Místo: Datum: 28. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Zhotovitel:

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 098,00

13 110,00d HSV Práce a dodávky HSV

_ 13 110,00

3 450, 00 1 13 110, Qo[

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do :

stavebních materiálů j L
w 2*1,9

D 9
3,800K 977151123

3,800

D PSV Práce a dodávky PSV 1 988,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 988,00
| 2 | K (74211003R | Montáž kopoflex 1 1 0/90 I m 14,000| 76,00 1 1 064, 00|

w 2*7 14,000
| 3 | M \345711R | trubka kopoflex 1 10/90 I m I 14,000 66,00 | 924,00]

14,000

Strana 1 z 1




